

24 września 2019

Życzenia

Z okazji Dożynek Gminnych dla mieszkańców gminy życzenia przesłali Minister Środowiska Pan Henryk Kowalczyk i Wojewoda Mazowiecki Pan Zdzisław Sipiera



MINISTER ŚRODOWISKA

Henryk Kowalczyk

Warszawa, 15 września 2019 r.

*Szanowni Państwo,
Mieszkańcy gminy Parysów,*

Serdecznie dziękuję za zaproszenie do udziału w Dożynkach w gminie Parysów. Niestety, obowiązki zawodowe nie pozwalają mi na uczestnictwo w tym wspaniałym wydarzeniu.

Święto Plonów jest doskonałą okazją do uhonorowania corocznej ciężkiej pracy lokalnych rolników. To dzięki ich wysiłkowi możemy cieszyć się plonami z okolicznych pól i sadów. Dożynki, bez wątpienia, są jednym z najpiękniej obchodzonych staropolskich obrzędów ludowych, od wieków zakorzenionych w naszej tradycji, przekazywanej z pokolenia na pokolenie. Dlatego też przekazuję wielkie słowa uznania dla wszystkich rolników gminy Parysów, dziękuję za trud, sumienność i wytrwałość w wykonywaniu codziennych obowiązków. Niech Wasze gospodarstwa z roku na rok przynoszą coraz większe plony.

Chciałbym również przekazać Państwu serdeczne życzenia pomyślności. Zawsze na Parysów spoglądam z przyjaźnią i dumą, wyrażałem to wielokrotnie podczas licznych bezpośrednich spotkań z mieszkańcami gminy. Wierzę, że tegoroczne dożynki będą dla wszystkich uczestników źródłem niezapomnianych wrażeń i fantastycznie spędzonego czasu w gronie bliskich i znajomych.

Organizatorom dziękuję za wysiłek, trud i zaangażowanie włożone w organizację dzisiejszych uroczystości w Parysowie. Przygotowanie takiego wydarzenia wymaga dużego nakładu pracy.

Kończąc, przesyłam wszystkim uczestnikom życzenia wszelkiej pomyślności, dzisiaj życzę dobrej zabawy, niezapomnianych wrażeń, ciekawych spotkań a w przyszłości obfitych plonów i zadowolenia z Waszej trudnej pracy dla nas wszystkich.

Z poważaniem,



Warszawa, 15 września 2019 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Zdzisław Szipera

Pani Bożena Kwiatkowska

Wójt Gminy Parysów

Pan Marek Bogusz

Przewodniczący Rady Gminy

Szanowni Państwo,

z okazji Dożynek Gminnych 2019 na Państwa ręce składam serdeczne pozdrowienia dla lokalnej społeczności.

Uroczystości te są okazją do wyrażenia szczególnego uznania dla mieszkańców gminy zaangażowanych w działalność rolniczą. Nikt nie wie lepiej niż gospodarze i ich rodziny, jak wiele poświęcenia i cierpliwości wymaga ta misja. Za niezawodność w jej wypełnianiu i codzienny trud najserdeczniej im wszystkim dziękuję.

Zakończenie rocznego cyklu prac polowych to powód do szczególnej radości i sposobność do wyrażenia dumy z postępu, jaki w ostatnich latach obserwujemy na wsi w naszym kraju i na Mazowszu. Jest on zasługą przede wszystkim jej mieszkańców. To ich talenty i wysiłek są motorem dokonujących się na naszych oczach zmian. Coraz lepsze wyniki produkcyjne gospodarstw to efekt postępującej profesjonalizacji, wyrażającej się między innymi stosowaniem nowoczesnych metod i technologii uprawy i hodowli. Ważnym czynnikiem rozwoju jest także umiejętne wykorzystanie przez gospodarzy różnych form przyznawanego im wsparcia.

Wszystkim rolnikom z gminy Parysów życzę satysfakcji zawodowej oraz realizacji wszelkich zamierzeń. Uczestnikom dzisiejszych uroczystości przesyłam serdeczne życzenia wielu niezapomnianych wzruszeń i wspaniałej zabawy.

Zd. Szipera